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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1520SCC1520 Callebaut White Chocolate; W2 Callebaut White Chocolate; W2 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

£38.28£38.28 2.5kg bag £15.31/kg   

SCC1520ASCC1520A Callebaut White Chocolate; W2 Callebaut White Chocolate; W2 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

£15.72£15.72 1kg bag £15.72/kg   

SCC1541SCC1541 Callebaut White Chocolate; W2 Callebaut White Chocolate; W2 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

£152.04£152.04 10kg bag £15.20/kg   

SCC1542SCC1542 Callebaut White Chocolate; W2 Callebaut White Chocolate; W2 

Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 28%Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 28%

£76.37£76.37 5kg bar £15.27/kg   

SCC1545SCC1545 Callebaut White Chocolate; W2 Callebaut White Chocolate; W2 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

£7.27£7.27 400g bag £18.18/kg   

SCC1687SCC1687 Callebaut Fairtrade White Chocolate; W2 Callebaut Fairtrade White Chocolate; W2 

Chips; Minimum Cocoa Solids 28.3%Chips; Minimum Cocoa Solids 28.3%

£180.69£180.69 10kg bag £18.07/kg    

SCM288SCM288 Callebaut W2 Crema Callebaut W2 Crema 

Post-bake filling with white chocolatePost-bake filling with white chocolate

£38.44£38.44 5kg tub £7.69/kg   
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